
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO | UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LAZIO 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “Gregorio da Catino”  
Via G. Felici snc - 02047 Poggio Mirteto (RI) - CF 90071200571 - Tel 0765/24328 - 0765/441837 

e-mail riis008004@istruzione.it  | PEC: riis008004@pec.istruzione.it  | sito web: www. iisgregoriodacatino.edu.it  

 
 

 
 

  
 

 

 Dr. ARCIERI Andrea - DSGA  

 Prof.ssa SALVATORI Katia FUNZIONE STRUMENTALE 

 Sig.ra ANGELELLI Luisa– A.A. 

 
OGGETTO: Nomina commissione per la valutazione dei titoli – Avvisi interni per il Supporto 
Tecnico Operativo - Supporto Adeguamento attività didattica ed orario - Supporto Tecnico 

Operativo A.A.  “Next Generation Classrooms – Trasformazione delle aule in ambienti 
innovativi di apprendimento” - PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 

Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento 
e laboratori” - CUP: E44D22003490006  

Titolo progetto: Oltre le Classi. Nuovi spazi di apprendimento 

Codice progetto: M4C113.2-2022.961 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il decreto Legislativo 30 Marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

Vista la delibera n. 03 del C.I. del 26/02/2019 di approvazione del regolamento per la 

selezione di esperti interni/esterni; 

Visto il Progetto PNRR-Missione 4 Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, 
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” - CUP: E44D22003490006.   

Tenuto conto degli avvisi interni: prot. 4641 del 04/05/2023 Supporto adeguamento 
didattica ed orario; prot. 4779 del 08/05/2023 per la selezione Supporto tecnico operativo; 

prot. n. 4892 del 09/05/2023 per la selezione Supporto Tecnico Operativo A.A. Titolo 
progetto: Oltre le Classi. Nuovi spazi di apprendimento- Codice progetto: M4C113.2-
2022.961 

 

 

mailto:riis008004@istruzione.it
mailto:riis008004@pec.istruzione.it
http://www.iisgregoriodacatino.gov.it/




 

DETERMINA 

di nominare, per la valutazione dei titoli dei candidati, una commissione presieduta dal 

Dirigente Scolastico e composta dai seguenti componenti. 

 Dr. ARCIERI Andrea – DSGA 

 Prof. ssa SALVATORI Katia FUNZIONE STRUMENTALE 

 Sig.ra ANGELELLI Luisa– A.A. 

Le operazioni di verbalizzazione saranno effettuate direttamente dalla commissione che 
provvederà alla nomina al proprio interno di un componente con funzioni di segretario. 

 
    * IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 Dr.ssa Maria Rita De Santis 

 
* Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2023-05-19T14:21:58+0200
	Maria Rita De Santis




